АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От "15" ноября 2024г.                    с. Туруновка                                           № 80

О внесении изменений в постановление администрации Туруновского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.05.2024г. №36 "О  порядке  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации  в  части,  относящейся   к  бюджету  Туруновского сельсовета  Венгеровского  района  Новосибирской  области  на  2024  год  и  плановый  период 2025  и  2026  годов"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Туруновского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Туруновского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 17.05.2024г. №36 " О  порядке  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации  в  части,  относящейся   к  бюджету  Туруновского сельсовета  Венгеровского  района  Новосибирской  области  на  2024  год  и  плановый  период 2025  и  2026  годов" следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете " Вестник Туруновского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Туруновского  сельсовета  Венгеровского  района  Новосибирской  области.

Глава Туруновского  сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                        Т.А. Верниковская